באמצעות עוה"ד נויט נגב ואיריס ניב-סבאג
מרח' ויצמן 2, תל-אביב 6423902;
טל: 03-6099914-03, פקס: 03-6099915

הנאשמים:

טענה מקדמית מטעם נאשמים 2 ו-3

בהמשך להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 24.11.2020 לפיה, על הנאשמים להגיש את טענותיהם המקדמיות עד ליום 29.11.2020, ובהתאם להוראת סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החוק") - מתכבדים הנאשמים 2 ו-3 (להלן: "המבקש"; "המבקשת", וביחד "המבקשים") להעלות טענה מקדמית לפיה, הגשת כתב האישום וניהול ההליך הפלילי נגדם עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית.

ללא כל קשר לשאלת האשם (המוכחש) או חפותם של המבקשים – **נוכח דברים אלה, הגשת כתב האישום וניהול ההליך הפלילי נגדם עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית. גם מטעם זה דין האישום נגדם להתבטל.**

יהל דאר, עו"ד

נעה פירר, עו"ד

מיכל רוזן עוזר, עו"ד

ז'ק חן, עו"ד

חן, יערי, רוזן עוזר ושות'
ב"כ המבקשים

היום, 29 נובמבר 2020
יג' כסלו תשפ"א